
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN CONCORDIA AÑO 2026

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH     31.875.801   PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA aguilarmiriam.ma@gmail.com

2 2204 ANTONIUTTI GABRIEL E.     16.794.062   VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA gabrielantoniutti@yahoo.com.ar

3 2199 ARGOITIA SERGIO DANIEL     16.647.305   ANDRADE 115 - CONCORDIA sergioargoitia@megacable.com.ar

4 1767 AYERAN FABIÁN DARÍO     17.044.547   SAN LUIS 623 OF 54 - CONCORDIA ayeranfabian@gmail.com

5 2314 BARRENECHE MANUEL IGNACIO     14.687.392   1° DE MAYO 357 - CONCORDIA contacto@barreneche.com.ar

6 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN     26.332.226   HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA abarzolacontadores@gmail.com

7 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN     34.678.689   ENTRE RIOS 1043 PISO 1 DPTO B - CONCORDIA estudio.contable.bastida@gmail.com

8 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO     28.796.724   REPUBLICA DEL PARAGUAY 717 - CONCORDIA ruben.alfredo.bauman@gmail.com

9 5828 BENEDETTO RODRIGUES MARÍA F.     47.178.324   CORRIENTES 462 - CONCORDIA benedettoflorencia@hotmail.com

10 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 PELLEGRINI 879 - CONCORDIA maria.gabriela.bettini@gmail.com

11 3103 BIBE JAVIER ANTONIO     24.118.281   SAN LORENZO (ESTE) 186 - CONCORDIA javierbibe@gmail.com

12 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA cra.bocanegrateresita@gmail.com

13 3687 BONAZZOLA ELIANA EVANGELINA     26.709.817   SAN JUAN 1025 - CONCORDIA eebonazzola@gmail.com

14 5468 BONELLI MARÍA CECILIA     30.691.061   MITRE 260 - CONCORDIA cecibonelli@gmail.com

15 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL     35.115.275   PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA rmbracco@gmail.com

16 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ     17.440.057   ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA analidiacendra@gmail.com

17 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO     28.360.815   HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA nelsonclivio@yahoo.com.ar

18 5324 COALI BERNARDITA MARÍA     20.248.846   CARRIEGO 273 PISO 5 DPTO B - CONCORDIA cpcoalibernardita@gmail.com

19 4035 CORONA GISELA SOLEDAD     31.232.009   ANTONIO CRESPO 1614 - CONCORDIA estudio.contable.corona@gmail.com

20 5548 CRESPO CARINA PAOLA     30.188.362   SAN MARTIN 505 - CONCORDIA crespopao1983@gmail.com

21 2877 CUESTA MARÍA PAULA     22.660.581   LA RIOJA 973 P.A. - CONCORDIA paulaemi@hotmail.com

22 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO     25.217.297   ENTRE RIOS 612 DPTO OF 11 - CONCORDIA alejandrodechiara@hotmail.com

23 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 PARANÁ 25 - CONCORDIA nicodelaloye12@gmail.com

24 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 HIPOLITO YRIGOYEN 1777 - CONCORDIA radpestudio@hotmail.com

25 6019 DIAZ SAVERIO     40.806.524   ENTRE RIOS 784 - CONCORDIA savediaz2@gmail.com

26 2411 ECHEZARRETA FERNANDO M.     18.439.984   1º DE MAYO Nº174 - CONCORDIA fernando@eryasociados.com

27 4003 ERRAMUSPE BUSCH LEONARDO I.     26.540.791   QUINTANA 192 - CONCORDIA leonardoerramuspe84@hotmail.com

28 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA     34.681.220   CHUBUT 1621 - CONCORDIA mariafernandagaetano@hotmail.com

29 1248 GAITAN RICARDO       5.946.048   H. IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA rgaitan7@hotmail.com

30 5313 GALARZA FACUNDO HORACIO     37.152.994   AV. SAN LORENZO OESTE 389 - CONCORDIA facundogalarza@outlook.com

31 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 PERU ESTE 2279 - CONCORDIA estudiofgaleano@gmail.com

32 3143 GAMARCI ANDRÉS DARÍO     26.564.267   DIAMANTE 3645 - CONCORDIA andresgamarci@gmail.com

33 5473 GONZALEZ MARÍA AGUSTINA     35.082.214   RIVADAVIA 958 - CONCORDIA agustinagonzalez@mgcrasesoramiento.com.ar

34 4898 GUIANO GISELA NATALI     34.678.697   1º DE MAYO Nº174 - CONCORDIA gisela@eryasociados.com

35 4127 IRUNGARAY HUGO ALFREDO     25.575.428   LOS ESPINILLOS 3297 - CONCORDIA irungarayestudio@hotmail.com

36 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN     29.141.217   IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA periciasentreriosinterior2022@gmail.com

37 5323 JATAMLASKY SCELZI MARISA D.     27.782.273   PARAGUAY 318 - CONCORDIA jatamlasky@hotmail.com

38 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA     23.932.520   SAAVEDRA 35 - CONCORDIA florlauria.fl@gmail.com

39 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO     33.716.572   MAGALLANES 65 - CONCORDIA luishlocatelli@gmail.com

40 2335 LOIACONO JORGE GERÓNIMO      17.552.509   GÜEMES 263 - CONCORDIA jorge_loiacono@hotmail.com

41 5854 LONGO GUIDO AUGUSTO     37.923.259   BUENOS AIRES 294 - CONCORDIA GUIDOAL@OUTLOOK.COM

42 3897 MACEDRA CARLOS ALBERTO 27.425.086 PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA carlosmacedra@gmail.com

43 5501 MALUMBRES MARIANA 31.815.671 FELICIANO 3649 - CONCORDIA marymalumbresbellino@gmail.com

44 2161 MARANO GRACIELA GUADALUPE     11.706.458   RIVADAVIA 958 - CONCORDIA gracielagmarano@gmail.com/info@mgcrasesoramiento.com.ar

45 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

46 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN     37.152.816   LAMADRID 1034 - CONCORDIA ssmendez07@gmail.com

47 1341 MENDOZA CARLOS ALFREDO       8.421.836   URUGUAY 238 - CONCORDIA estudiomendoza@arnet.com.ar
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48 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA     24.958.811   ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA adrimoreramiotti@gmail.com

49 2847 MORETTI SILVINA ALEJANDRA     22.402.173   LAPRIDA 633 - CONCORDIA sm218@hotmail.com

50 4015 MOSNA LUIS EDGARDO      24.954.105   SAN LUIS 623 DPTO LOCAL 65 - CONCORDIA lmosna@symcontadores.com.ar

51 1764 MOULINS MARIA MARGARITA     14.998.956   VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA abmestudio81@gmail.com

52 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA     28.110.125   GÜEMES 280 - CONCORDIA virginiamoulins@gmail.com

53 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS     29.766.785   PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA mauriciogchu@hotmail.com

54 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA     40.805.328   BATALLA DE CEPEDA 385 DPTO B - CONCORDIA estudiocontablenunezlissa@gmail.com

55 3158 ORIOL JUAN IGNACIO     23.932.631   3 DE FEBRERO 38 - CONCORDIA contadororiol@gmail.com

56 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

57 2909 PENCO ANDREA SILVIA     18.141.259   TUCUMAN 267 - CONCORDIA andsil259@hotmail.com

58 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN JUAN 580 - CONCORDIA mpianacontadora@gmail.com

59 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO      34.110.045   SAN LUIS 626 - CONCORDIA pinillalisandro@gmail.com

60 2464 PUTRUELE GREGORIO HUGO     16.037.123   9 DE JULIO 68 - CONCORDIA g_hugo_putruele@hotmail.com

61 5911 PUTRUELE NICOLÁS     37.466.094   9 DE JULIO 68 - CONCORDIA estudioputruele@gmail.com

62 5237 REFOJO MARÍA GRISELDA     33.510.384   PERU (OESTE) 2103 - CONCORDIA grirefojo@gmail.com

63 5476 RICAGNO AGUSTINA     32.659.384   RIVADAVIA 958 - CONCORDIA agustinaricagno@mgcrasesoramiento.com.ar

64 5093 RIGONI MARIELA LORENA     25.062.329   BOLIVIA 1028 - CONCORDIA marielarigoni19@gmail.com

65 4581 ROLANDO ARIEL GASTÓN     26.709.968   BELGRANO 1540 - CONCORDIA arielgasston@live.com.ar

66 5036 ROMERO MARÍA ANTONELLA     33.684.984   SAN LORENZO OESTE 993 - CONCORDIA antonellaromero@outlook.es

67 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN     29.956.844   PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA sebastianscaiola@yahoo.com.ar

68 4172 SEGOVIA NOELIA SOLEDAD     26.173.464   HIPÓLITO IRIGOYEN 420 - CONCORDIA noeliasegovia_78@hotmail.com

69 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 HIPOLITO IRIGOYEN 1492 - CONCORDIA matiasnsekaf@outlook.com

70 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N     31.458.818   ALEM 45 - CONCORDIA paulafiorella@hotmail.com

71 6042 TUSANOTTE JULIA FLAVIA     24.739.621   HIPOLITO YRIGOYEN 420  - CONCORDIA estudiojtusanotte@gmail.com

72 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO     28.471.256   HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA brunougalde@hotmail.com

73 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO     17.370.143   ESTRADA 286 - CONCORDIA fabian@velascobenedetto.com.ar

74 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com

75 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA     31.724.191   HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA florziegler@gmail.com

76 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 AVENIDA SAN LORENZO ESTE 955 - CONCORDIA zorzabal@gmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 4658 AGUILAR MIRIAM ELIZABETH     31.875.801   PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA aguilarmiriam.ma@gmail.com

2 2204 ANTONIUTTI GABRIEL E.     16.794.062   VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA gabrielantoniutti@yahoo.com.ar

3 2199 ARGOITIA SERGIO DANIEL     16.647.305   ANDRADE 115 - CONCORDIA sergioargoitia@megacable.com.ar

4 1767 AYERAN FABIÁN DARÍO     17.044.547   SAN LUIS 623 OF 54 - CONCORDIA ayeranfabian@gmail.com

5 2314 BARRENECHE MANUEL IGNACIO     14.687.392   1° DE MAYO 357 - CONCORDIA contacto@barreneche.com.ar

6 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN     26.332.226   HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA abarzolacontadores@gmail.com

7 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN     34.678.689   ENTRE RIOS 1043 PISO 1 DPTO B - CONCORDIA estudio.contable.bastida@gmail.com

8 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO     28.796.724   REPUBLICA DEL PARAGUAY 717 - CONCORDIA ruben.alfredo.bauman@gmail.com

9 5828 BENEDETTO RODRIGUES MARÍA F.     47.178.324   CORRIENTES 462 - CONCORDIA benedettoflorencia@hotmail.com

10 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 PELLEGRINI 879 - CONCORDIA maria.gabriela.bettini@gmail.com

11 3103 BIBE JAVIER ANTONIO     24.118.281   SAN LORENZO (ESTE) 186 - CONCORDIA javierbibe@gmail.com

12 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA cra.bocanegrateresita@gmail.com

13 3687 BONAZZOLA ELIANA EVANGELINA     26.709.817   SAN JUAN 1025 - CONCORDIA eebonazzola@gmail.com

14 5468 BONELLI MARÍA CECILIA     30.691.061   MITRE 260 - CONCORDIA cecibonelli@gmail.com

15 4681 BRACCO ROBERTO MANUEL     35.115.275   PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA rmbracco@gmail.com

16 5719 BULTYNCH LEVRAND FACUNDO A.     36.248.718   LAPRIDA 3474 - CONCORDIA contablesfb@gmail.com

17 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ     17.440.057   ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA analidiacendra@gmail.com
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18 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO     28.360.815   HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA nelsonclivio@yahoo.com.ar

19 5324 COALI BERNARDITA MARÍA     20.248.846   CARRIEGO 273 PISO 5 DPTO B - CONCORDIA cpcoalibernardita@gmail.com

20 4538 COLACELLO MAURICIO ARTURO     31.022.227   BOLIVIA 664- CONCORDIA cr.colacello@hotmail.com

21 4035 CORONA GISELA SOLEDAD     31.232.009   ANTONIO CRESPO 1614 - CONCORDIA estudio.contable.corona@gmail.com

22 5548 CRESPO CARINA PAOLA     30.188.362   SAN MARTIN 505 - CONCORDIA crespopao1983@gmail.com

23 3011 DALLACAMINÁ FLAVIA GISELA 23.210.475 AUGUSTO NIEZ 425 - CONCORDIA flaviaestudio@yahoo.com.ar

24 3846 DECHIARA ALEJANDRO GUSTAVO     25.217.297   ENTRE RIOS 612 DPTO OF 11 - CONCORDIA alejandrodechiara@hotmail.com

25 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 PARANÁ 25 - CONCORDIA nicodelaloye12@gmail.com

26 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 HIPOLITO YRIGOYEN 1777 - CONCORDIA radpestudio@hotmail.com

27 6019 DIAZ SAVERIO     40.806.524   ENTRE RIOS 784 - CONCORDIA savediaz2@gmail.com

28 2411 ECHEZARRETA FERNANDO M.     18.439.984   1º DE MAYO Nº174  - CONCORDIA fernando@eryasociados.com

29 4003 ERRAMUSPE BUSCH LEONARDO I.     26.540.791   QUINTANA 192 - CONCORDIA leonardoerramuspe84@hotmail.com

30 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA     34.681.220   CHUBUT 1621 - CONCORDIA mariafernandagaetano@hotmail.com

31 1248 GAITAN RICARDO       5.946.048   H. IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA rgaitan7@hotmail.com

32 5313 GALARZA FACUNDO HORACIO     37.152.994   AV. SAN LORENZO OESTE 389 - CONCORDIA facundogalarza@outlook.com

33 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 PERU ESTE 2279 - CONCORDIA estudiofgaleano@gmail.com

34 5695 GALVARINI MARÍA ANTONELLA 40.167.905 SAN JUAN 437 - CONCORDIA estudiogalvariniantonella@gmail.com

35 3143 GAMARCI ANDRÉS DARÍO     26.564.267   DIAMANTE 3645 - CONCORDIA andresgamarci@gmail.com

36 5875 GONZALEZ CALDERON ELOY ALBERTO 38.772.792 BASAVILBASO 1414 - LOS CHARRUAS contablegonzalezcalderon@gmail.com

37 5473 GONZALEZ MARÍA AGUSTINA     35.082.214   RIVADAVIA 958 - CONCORDIA agustinagonzalez@mgcrasesoramiento.com.ar

38 4898 GUIANO GISELA NATALI     34.678.697   1º DE MAYO Nº174  - CONCORDIA gisela@eryasociados.com

39 4127 IRUNGARAY HUGO ALFREDO     25.575.428   LOS ESPINILLOS 3297 - CONCORDIA irungarayestudio@hotmail.com

40 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN     29.141.217   IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA periciasentreriosinterior2022@gmail.com

41 5323 JATAMLASKY SCELZI MARISA D.     27.782.273   PARAGUAY 318 - CONCORDIA jatamlasky@hotmail.com

42 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA     23.932.520   SAAVEDRA 35 - CONCORDIA florlauria.fl@gmail.com

43 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO     33.716.572   MAGALLANES 65 - CONCORDIA luishlocatelli@gmail.com

44 2335 LOIACONO JORGE GERÓNIMO      17.552.509   GÜEMES 263 - CONCORDIA jorge_loiacono@hotmail.com

45 5854 LONGO GUIDO AUGUSTO 37.923.259 BUENOS AIRES 294 - CONCORDIA GUIDOAL@OUTLOOK.COM

46 3897 MACEDRA CARLOS ALBERTO 27.425.086 PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA carlosmacedra@gmail.com

47 5501 MALUMBRES MARIANA     31.815.671   FELICIANO 3649 - CONCORDIA marymalumbresbellino@gmail.com

48 2161 MARANO GRACIELA GUADALUPE     11.706.458   RIVADAVIA 958 - CONCORDIA gracielagmarano@gmail.com/info@mgcrasesoramiento.com.ar

49 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

50 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN     37.152.816   LAMADRID 1034 - CONCORDIA ssmendez07@gmail.com

51 1341 MENDOZA CARLOS ALFREDO       8.421.836   URUGUAY 238 - CONCORDIA estudiomendoza@arnet.com.ar

52 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA     24.958.811   ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA adrimoreramiotti@gmail.com

53 2847 MORETTI SILVINA ALEJANDRA     22.402.173   LAPRIDA 633 - CONCORDIA sm218@hotmail.com

54 4015 MOSNA LUIS EDGARDO      24.954.105   SAN LUIS 623 DPTO LOCAL 65 - CONCORDIA lmosna@symcontadores.com.ar

55 1764 MOULINS MARIA MARGARITA     14.998.956   VELEZ SARSFIELD 81 - CONCORDIA abmestudio81@gmail.com

56 4193 MOULINS MARÍA VIRGINIA     28.110.125   GÜEMES 280 - CONCORDIA virginiamoulins@gmail.com

57 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS     29.766.785   PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA mauriciogchu@hotmail.com

58 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA     40.805.328   BATALLA DE CEPEDA 385 DPTO B - CONCORDIA estudiocontablenunezlissa@gmail.com

59 3158 ORIOL JUAN IGNACIO     23.932.631   3 DE FEBRERO 38 - CONCORDIA contadororiol@gmail.com

60 6073 PACIFICO ANA SOL 36.198.675 ENTRE RIOS 1222 PISO 1 DPTO 1 - CONCORDIA solpacifico71@gmail.com

61 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

62 2909 PENCO ANDREA SILVIA     18.141.259   TUCUMAN 267 - CONCORDIA andsil259@hotmail.com

63 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN JUAN 580 - CONCORDIA mpianacontadora@gmail.com

64 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO      34.110.045   SAN LUIS 626 - CONCORDIA pinillalisandro@gmail.com

65 2464 PUTRUELE GREGORIO HUGO     16.037.123   9 DE JULIO 68 - CONCORDIA g_hugo_putruele@hotmail.com

66 5911 PUTRUELE NICOLÁS     37.466.094   9 DE JULIO 68 - CONCORDIA estudioputruele@gmail.com

67 4251 RAGGIO JUAN IGNACIO     31.537.165   1 DE MAYO 174 - CONCORDIA juan@eryasociados.com
Página 3

mailto:gracielagmarano@gmail.com/info@mgcrasesoramiento.com.ar#


CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN CONCORDIA AÑO 2026

68 4037 REDING MARÍA LAURA 28.834.209 RAWSON 61 - CONCORDIA laura_reding@hotmail.com

69 5237 REFOJO MARÍA GRISELDA     33.510.384   PERU (OESTE) 2103 - CONCORDIA grirefojo@gmail.com

70 5476 RICAGNO AGUSTINA     32.659.384   RIVADAVIA 958 - CONCORDIA agustinaricagno@mgcrasesoramiento.com.ar

71 5093 RIGONI MARIELA LORENA     25.062.329   BOLIVIA 1028 - CONCORDIA marielarigoni19@gmail.com

72 4581 ROLANDO ARIEL GASTÓN     26.709.968   BELGRANO 1540 - CONCORDIA arielgasston@live.com.ar

73 5036 ROMERO MARÍA ANTONELLA     33.684.984   SAN LORENZO OESTE 993 - CONCORDIA antonellaromero@outlook.es

74 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN     29.956.844   PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA sebastianscaiola@yahoo.com.ar

75 4172 SEGOVIA NOELIA SOLEDAD     26.173.464   HIPÓLITO IRIGOYEN 420 - CONCORDIA noeliasegovia_78@hotmail.com

76 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 HIPOLITO IRIGOYEN 1492 - CONCORDIA matiasnsekaf@outlook.com

77 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N     31.458.818   ALEM 45 - CONCORDIA paulafiorella@hotmail.com

78 6042 TUSANOTTE JULIA FLAVIA     24.739.621   HIPOLITO YRIGOYEN 420  - CONCORDIA estudiojtusanotte@gmail.com

79 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO     28.471.256   HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA brunougalde@hotmail.com

80 4745 VALLEJOS JULIETA ELIANA     33.864.060   HIPÓLITO YRIGOYEN 1870 - CONCORDIA julietavallejos@hotmail.com

81 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO     17.370.143   ESTRADA 286 - CONCORDIA fabian@velascobenedetto.com.ar

82 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com

83 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA     31.724.191   HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA florziegler@gmail.com

84 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 AVENIDA SAN LORENZO ESTE 955 - CONCORDIA zorzabal@gmail.com

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 1767 AYERAN FABIÁN DARÍO       17.044.547 SAN LUIS 623 OF 54 - CONCORDIA ayeranfabian@gmail.com

2 2314 BARRENECHE MANUEL IGNACIO       14.687.392 1° DE MAYO 357 - CONCORDIA contacto@barreneche.com.ar

3 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA abarzolacontadores@gmail.com

4 5300 BASTIDA CLAUDIO FABIAN       34.678.689 ENTRE RIOS 1043 PISO 1 DPTO B - CONCORDIA estudio.contable.bastida@gmail.com

5 3103 BIBE JAVIER ANTONIO 24.118.281 SAN LORENZO (ESTE) 186 - CONCORDIA javierbibe@gmail.com

6 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ       17.440.057 ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA analidiacendra@gmail.com

7 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO       28.360.815 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA nelsonclivio@yahoo.com.ar

8 4035 CORONA GISELA SOLEDAD 31.232.009 ANTONIO CRESPO 1614 - CONCORDIA estudio.contable.corona@gmail.com

9 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA       34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA mariafernandagaetano@hotmail.com

10 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 H. IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA rgaitan7@hotmail.com

11 3143 GAMARCI ANDRÉS DARÍO 26.564.267 DIAMANTE 3645 - CONCORDIA andresgamarci@gmail.com

12 4127 IRUNGARAY HUGO ALFREDO       25.575.428 LOS ESPINILLOS 3297 - CONCORDIA irungarayestudio@hotmail.com

13 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA       23.932.520 SAAVEDRA 35 - CONCORDIA florlauria.fl@gmail.com

14 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 MAGALLANES 65 - CONCORDIA luishlocatelli@gmail.com

15 2335 LOIACONO JORGE GERÓNIMO        17.552.509 GÜEMES 263 - CONCORDIA jorge_loiacono@hotmail.com

16 5854 LONGO GUIDO AUGUSTO 37.923.259 BUENOS AIRES 294 - CONCORDIA GUIDOAL@OUTLOOK.COM

17 5501 MALUMBRES MARIANA 31.815.671 FELICIANO 3649 - CONCORDIA marymalumbresbellino@gmail.com

18 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

19 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN 37.152.816 LAMADRID 1034 - CONCORDIA ssmendez07@gmail.com

20 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA adrimoreramiotti@gmail.com

21 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA mauriciogchu@hotmail.com

22 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA       40.805.328 BATALLA DE CEPEDA 385 DPTO B - CONCORDIA estudiocontablenunezlissa@gmail.com

23 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

24 5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN JUAN 580 - CONCORDIA mpianacontadora@gmail.com

25 5263 PINILLA LISANDRO FRANCISCO        34.110.045 SAN LUIS 626 - CONCORDIA pinillalisandro@gmail.com

26 4581 ROLANDO ARIEL GASTÓN 26.709.968 BELGRANO 1540 - CONCORDIA arielgasston@live.com.ar

27 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN       29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA sebastianscaiola@yahoo.com.ar

28 4172 SEGOVIA NOELIA SOLEDAD       26.173.464 HIPÓLITO IRIGOYEN 420 - CONCORDIA noeliasegovia_78@hotmail.com

29 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N       31.458.818 ALEM 45 - CONCORDIA paulafiorella@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN CONCORDIA AÑO 2026

30 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO       28.471.256 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA brunougalde@hotmail.com

31 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO       17.370.143 ESTRADA 286 - CONCORDIA fabian@velascobenedetto.com.ar

32 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com

33 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA       31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA florziegler@gmail.com

34 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 AVENIDA SAN LORENZO ESTE 955 - CONCORDIA zorzabal@gmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5274 CENDRA ANA LIDIA NOEMÍ       17.440.057 ISLAS MALVINAS 1289 - CONCORDIA analidiacendra@gmail.com

2 5574 GAETANO MARÍA FERNANDA       34.681.220 CHUBUT 1621 - CONCORDIA mariafernandagaetano@hotmail.com

3 4127 IRUNGARAY HUGO ALFREDO       25.575.428 LOS ESPINILLOS 3297 - CONCORDIA irungarayestudio@hotmail.com

4 2955 LAURIA MARÍA FLORENCIA       23.932.520 SAAVEDRA 35 - CONCORDIA florlauria.fl@gmail.com

5 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 MAGALLANES 65 - CONCORDIA luishlocatelli@gmail.com

6 5854 LONGO GUIDO AUGUSTO 37.923.259 BUENOS AIRES 294 - CONCORDIA GUIDOAL@OUTLOOK.COM

7 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

8 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN 37.152.816 LAMADRID 1034 - CONCORDIA ssmendez07@gmail.com

9 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA adrimoreramiotti@gmail.com

10 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS       29.766.785 PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 1430 - CONCORDIA mauriciogchu@hotmail.com

11 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

12 2909 PENCO ANDREA SILVIA       18.141.259 TUCUMAN 267 - CONCORDIA andsil259@hotmail.com

13 4581 ROLANDO ARIEL GASTÓN 26.709.968 BELGRANO 1540 - CONCORDIA arielgasston@live.com.ar

14 5036 ROMERO MARÍA ANTONELLA       33.684.984 SAN LORENZO OESTE 993 - CONCORDIA antonellaromero@outlook.es

15 5653 SCAIOLA SERGIO SEBASTIÁN       29.956.844 PADRES CAPUCHINOS SUR 534 - CONCORDIA sebastianscaiola@yahoo.com.ar

16 5058 SUAREZ DALMAO PAULA FIORELLA N       31.458.818 ALEM 45 - CONCORDIA paulafiorella@hotmail.com

17 2445 VELASCO FABIÁN CLAUDIO       17.370.143 ESTRADA 286 - CONCORDIA fabian@velascobenedetto.com.ar

18 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com

19 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA       31.724.191 HIPOLITO YRIGOYEN 690 - CONCORDIA florziegler@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA- 

BAJAS EN TODOS LOS FUEROS AÑO 2026

N° Mat. Nº Apelllido y Nombre D.N.I. Nº

1 687 GUITAR CARLOS A. 8.420.019

2 5547 NUÑEZ LISSA EMILIANO 37.975.785

3 2470 PALOU CASTELLANA JOSÉ       92.731.658   
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA 

ALTAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 PELLEGRINI 879 - CONCORDIA maria.gabriela.bettini@gmail.com

2 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA cra.bocanegrateresita@gmail.com

3 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 PARANÁ 25 - CONCORDIA nicodelaloye12@gmail.com

4 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 HIPOLITO YRIGOYEN 1777 - CONCORDIA radpestudio@hotmail.com

5 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 PERU ESTE 2279 - CONCORDIA estudiofgaleano@gmail.com

6 3897 MACEDRA CARLOS ALBERTO 27.425.086 PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA carlosmacedra@gmail.com

7 5501 MALUMBRES MARIANA 31.815.671 FELICIANO 3649 - CONCORDIA marymalumbresbellino@gmail.com

8 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

9 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

10 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 HIPOLITO IRIGOYEN 1492 - CONCORDIA matiasnsekaf@outlook.com

11 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com

12 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 AVENIDA SAN LORENZO ESTE 955 - CONCORDIA zorzabal@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS 

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA - 

ALTAS FUERO LABORAL AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 PELLEGRINI 879 - CONCORDIA maria.gabriela.bettini@gmail.com

2 2422 BOCANEGRA TERESITA ELOISA 18.141.154 GERMAN ABADALA 1397 - CONCORDIA cra.bocanegrateresita@gmail.com

3 3011 DALLACAMINÁ FLAVIA GISELA 23.210.475 AUGUSTO NIEZ 425 - CONCORDIA flaviaestudio@yahoo.com.ar

4 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 PARANÁ 25 - CONCORDIA nicodelaloye12@gmail.com

5 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 HIPOLITO YRIGOYEN 1777 - CONCORDIA radpestudio@hotmail.com

6 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 PERU ESTE 2279 - CONCORDIA estudiofgaleano@gmail.com

7 5695 GALVARINI MARÍA ANTONELLA 40.167.905 SAN JUAN 437 - CONCORDIA estudiogalvariniantonella@gmail.com

8 5875 GONZALEZ CALDERON ELOY ALBERTO 38.772.792 BASAVILBASO 1414 - LOS CHARRUAS contablegonzalezcalderon@gmail.com

9 5854 LONGO GUIDO AUGUSTO 37.923.259 BUENOS AIRES 294 - CONCORDIA GUIDOAL@OUTLOOK.COM

10 3897 MACEDRA CARLOS ALBERTO 27.425.086 PRESBITERO DEL CASTILLO 440 - CONCORDIA carlosmacedra@gmail.com

11 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

12 6073 PACIFICO ANA SOL 36.198.675 ENTRE RIOS 1222 PISO 1 DPTO 1 - CONCORDIA solpacifico71@gmail.com

13 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

14 4037 REDING MARÍA LAURA 28.834.209 RAWSON 61 - CONCORDIA laura_reding@hotmail.com

15 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 HIPOLITO IRIGOYEN 1492 - CONCORDIA matiasnsekaf@outlook.com

16 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com

17 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 AVENIDA SAN LORENZO ESTE 955 - CONCORDIA zorzabal@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA- 

ALTAS FUERO PENAL AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 HIRIGOYEN 629 - VILLA ADELA abarzolacontadores@gmail.com

2 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 H. IRIGOYEN 629 - VILLA ADELA rgaitan7@hotmail.com

3 5854 LONGO GUIDO AUGUSTO 37.923.259 BUENOS AIRES 294 - CONCORDIA GUIDOAL@OUTLOOK.COM

4 5501 MALUMBRES MARIANA 31.815.671 FELICIANO 3649 - CONCORDIA marymalumbresbellino@gmail.com

5 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

6 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA adrimoreramiotti@gmail.com

7 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

8 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com

9 2518 ZORZABAL ERNESTO FABIÁN 21.650.094 AVENIDA SAN LORENZO ESTE 955 - CONCORDIA zorzabal@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA   

ALTAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES - AÑO 2026

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 MAGALLANES 65 - CONCORDIA luishlocatelli@gmail.com

2 5854 LONGO GUIDO AUGUSTO 37.923.259 BUENOS AIRES 294 - CONCORDIA GUIDOAL@OUTLOOK.COM

3 6124 MATHIEU NICOLAS 33.624.783 NOGOYA 5387 - VILLA ZORRAQUIN nicolasmathieup@gmail.com

4 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 ITUZAINGÓ 1050 DPTO 0 - CONCORDIA adrimoreramiotti@gmail.com

5 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 9 DE JULIO 171 - CONCORDIA mendezpasaron.ec@gmail.com

6 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 LA RIOJA 518 - CONCORDIA leonorwinderholler@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA  

BAJAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2026

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA 

BAJAS FUERO LABORAL AÑO 2026

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA 

BAJAS FUERO PENAL AÑO 2026

Nº Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 ENTRE RIOS 784 - CONCORDIA savediaz2@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO -  MUI CONCORDIA 

BAJAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2026

Nº Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

1 6019 DIAZ SAVERIO 40.806.524 ENTRE RIOS 784 - CONCORDIA savediaz2@gmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI CONCORDIA

CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2026

FUERO CIVIL Y COMERCIAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN JUAN 580 - CONCORDIA mpianacontadora@gmail.com

FUERO LABORAL

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN JUAN 580 - CONCORDIA mpianacontadora@gmail.com

FUERO PENAL 

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

5319 PIANA MICAELA ANAHÍ 39.030.602 SAN JUAN 580 - CONCORDIA mpianacontadora@gmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Correo

No registra
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